关于开展上海政法学院2014年无偿献血活动的通知

关于开展上海政法学院2014年无偿献血活动的通知
各二级学院、研究生部：

   无偿献血是医疗救助的需要，是科学和道义的选择，也是社会文明进步的标志。《中华人民共和国献血法》和《上海市献血条例》规定，国家机关、军队、社会团体、企事业组织、居民委员会，应当动员和组织本单位或者本居住区适龄公民参加献血；国家鼓励国家工作人员、现役军人和高等学校在校学生率先献血，为树立社会新风尚作表率。

为完成我校今年无偿献血工作，现将相关事项通知如下：

一、组织领导

我校无偿献血工作由校红十字会统一协调，各相关部门和学院参加，其中教工由工会组织，学生由学工办、各学院组织。

二、各学院、研究生部献血名额分配（见附件1）
三、体检、献血时间、地点（见附件1）
四、关于费用

1.献血工作完成后，各学院将带有学生证号的实际献血名单（附件3）以电子档案方式报给卫生保健科，同时打印一份纸质名单加盖学院公章报给学院计财处，最后由财务处将补助金打入学生银行卡中，献血补助费250.00元/人（含50.00元车费）。（各学院应及时上报纸质名单给计财处，同时仔细核对每个同学的学生证号，如有延误，影响给学生打卡，各学院自行负责。）

2.校红十字会按照15元/人发放献血工作补贴给各二级学院，报销方式为各学院收到校红十字会做好的报销单后自行至财务处报销。

   五、特别提醒

1.献血者必须携带本人身份证。

2.上午献血者必须进食早餐，11：00以后献血者必须进食午餐，清淡饮食。

3.《2014年各学院献血登记表》（附件2）上的通讯地址一律填写上海政法学院X学院X专业X班，便于学生收到血液中心反馈的信息。

    六、相关材料上交时间表
1. 请各学院把《2014年各学院献血登记表》（附件2）（电子版和纸质版，纸质版需学院分管学生工作领导签字盖章）于4月9日（周三）下午2点前交给卫生保健科张俊梅医生，电子版发至zhangjunmei@shupl.edu.cn；
2.请各学院把《2014年各学院实际献血名单》（附件3）（电子版和纸质版，纸质版需学院分管学生工作领导签字盖章）于4月23日（周三）下午2点前交给卫生保健科张俊梅医生，电子版发至zhangjunmei@shupl.edu.cn；同时另送一份份纸质名单加盖学院公章报给学院计财处（各学院应及时上报纸质名单给计财处，同时仔细核对每个同学的学生证号，如有延误，影响给学生打卡，各学院自行负责）

七、教工献血相关事项另行通知。

八、相关人员联系方式：

 校卫生保健科       张俊梅 39225352       小白楼卫生所

 校学工办综合事务科 柯心   39225207       主103B

 校红十字会（团委） 蒋存耀 39225051转803 大学生活动中心310

     附件1：上海政法学院2014年学生无偿献血各学院名额分配表

     附件2: 2014年各学院献血登记表

     附件3: 2014年各学院实际献血名单

      此通知电子版可至校团委网站（“青春上政”）“文件通知”栏中下载

                             上海政法学院红十字会、后保中心、学工办
  （团委代章）

                                       2014年3月20日

附件1：

	上海政法学院2014年学生无偿献血各学院名额分配表

	学院
	学生数（人）
	参加体检
	无偿献血指标数（人）
	献血时间

	法律学院
	1759
	291
	194
	4月16日9：00-11：30

	经济法学院
	957
	159
	106
	4月17日12：30-14：30

	刑事司法学院
	1388
	231
	154
	4月17日9：15-11：30

	国际法学院
	1208
	201
	134
	4月16日12：30-14：30

	经济管理学院
	1502
	249
	166
	4月15日9：30-11：30

	社会管理学院
	609
	101
	67
	4月15日8：15-9：30

	国际事务与公共管理学院
	736
	122
	81
	4月17日8：15-9：15

	外国语学院
	455
	75
	50
	4月15日12：30-13：15

	文学院
	428
	71
	47
	4月16日8：15-9：15

	马克思主义学院
	81
	14
	9
	4月17日12：30-14：30

	高职学院
	865
	144
	96
	4月15日13：15-14：30

	研究生部
	144
	5
	3
	4月17日12：30-14：30

	总计
	10132
	1663
	1107

注：1.献血者必须携带本人身份证。

　　2.上午献血者必须进食早餐，11：00以后献血者必须进食午餐，清淡饮食。

附件2：

2014年各学院献血登记表
（请仔细核对每个同学的学号）

学院名称：

	序号
	姓名
	性别
	学院
	专业
	班级
	学号
	备注

（辅导员姓名）

注：请各学院把《2014年各学院献血登记表》（附件2）（电子版和纸质版，纸质版需学院分管学生工作领导签字盖章）于4月9日（周三）下午2点前交给卫生保健科张俊梅医生，电子版发至zhangjunmei@shupl.edu.cn

附件3：

2014年各学院实际献血名单
（请仔细核对每个同学的学号）

学院名称：

	序号
	姓名
	性别
	学院
	专业
	班级
	学号
	备注

（辅导员姓名）

注：请各学院把《2014年各学院实际献血名单》（附件3）（电子版和纸质版，纸质版需学院分管学生工作领导签字盖章）于4月23日（周三）下午2点前交给卫生保健科张俊梅医生，电子版发至zhangjunmei@shupl.edu.cn；同时另送一份份纸质名单加盖学院公章报给学院计财处（各学院应及时上报纸质名单给计财处，同时仔细核对每个同学的学生证号，如有延误，影响给学生打卡，各学院自行负责）
5